خَسِبَسْ بَيْنَ دَيَّارَ بَيْنَ فَيْتٌ Homo vilis & abjectus. *Gi. Mar. hinc*

هَيَّانْ بَيْنَ بَيْانَ Adagio dicitur de eo, Qui nec ipse cognitus nec pater ejus. *Gi.*

كُوَّةُ الْحَوْصِ بَيْنَ مِشَعَبٍ i. q. بَيْتٌ Canalis. Foramen lacus vel cisternæ, per quod effluit aqua. *Ca. estque Chald.* جَنْ

بَيَّابُ Aquarius seu pocillator, qui aquam publice circumfert. *Ca. ut cuique præbeat potum, quod gratis facere pro opere pietatis habent.*

بَادَ أَمَكْ Andalusis Species salicis: aliis بَيْنَ dicta. *Beith.*

I. مَبِيتٌ بَيَّاتٌ بَيْتٌ فَيْتٌ, *Fut. I. & A. Act.* بَيَّاتٌ *Beitūtēton*, Pernoctavit: noctu fuit vel fecit quid. *Gi. Ca. pro hoc etiam dicunt* بات يفعل كذا *Noctem exegit faciens illum. ita* ظل interdiu. *Gi. Ca. & Noctu (vel etiam simpliciter)* commoratus fuit, substituit. *cc. a vel c ب, vel c عن ejus apud quem. Ca. II.* Noctu supervenit & invasit hostem. *cc. a. Gi.* Noctu obivit negotium. *cc. a. Gi.* Noctu verba fecit. Noctu meditatus fuit & apud se perpendit. *Mar. & i. q.* قدر Káddara, Dimensus fuit, sua mensura ac modo definivit. *Gi. Mar. item i. q.* شدہ Decorticavit palmam. *cc. a. Ca. IV. Trans. & Conj. I. & Noctu periit. Gl. Mar.*

بَيْوَاتٌ بَيْنَ، أَبَيَّاتٌ بَيْوَاتٌ *hinc*, بَيْتٌ Plur. بَيْتٌ *Abjawáton*, ابجايات & Domus: sive ex materia fabrili; sive ex lino, lana vel pilis caprinis confecta: uti est tentorium. *Gi. Ca.* peculiariter Palatium, arx. Templum Meccanum. quod etiam بَيْت العَتِيقِ بَيْنَ اللَّهِ بَيْنَ الْبَيْتِ الْعَرَامِ vocant. estque بَيْت المَعْور Quod huic simile in cœlo effingunt. بَيْت المَقْدَسِ Hies-rosolyma. بَيْت الفِرَاغِ آErarium. بَيْت الْمَالِ Latrina: honestum vocabulum; ob aquam, qua ibi ad manum est ad mundandum corpus. item Synechd. Cubiculum, conclave. item Domestici, familia. *Gi. Ca. item Pavimentum domus.* & Sepulchrum. *Ca. &, quia à tentoriis forma & partibus Arabibus petita Prosodica constru-tio, Versus carminis, Plurale ابیات. Gi. Ca. deniq; Nobilitas, celitudo. & Nobilis. Ca.*

بَيْحَانٌ Nomen proprium viri, qui primus fuit tribus suæ pater, à quo denominati cameli. **بَيْحَادٌ** item Qui revelat proditque arcana sua. *Ca.*

مُبَيْحٌ Leo. *Ca.*

I. **بَيْبَدٌ** *Fut. O. & I. Act. بَيْبَدٌ Gi.* (item **بَيْبَدٌ** *i. q.*) **بَيْبَدٌ** *Bewâd.* جَوَادٌ *Buwâd. Mar.* (et quoque جَوَادٌ *Bewâd,* بَيْبَدٌ *Bendoudaton. Gi. Ca.* Periit, interiit. & Abiit, ac à suis divisus fuit. *Ca. etiam, Act. بَجُودٌ Bujûdon, Occidit Sol. Ca. IV. Perdidit, exitio dedit. cca. Gi.*

بَيْبَدٌ *i. q.* **بَرَدِيٌّ** Pravus & noxius cibus. *Ca.* **بَيْبَدٌ** *i. q.* **أَنَّةٌ**, **غَمْرٌ**, *exceptiva Particula.* **بَيْبَدٌ** *i. q.* **Nisi quod. Gi. & i. q.** من أجل علي, Per causam, propter. item بَيْبَدٌ ان Propterea quod. *Ca.*